REQUERIMENTO nº       de 2015

(Do Sr Marcelo Belinati)

Requer inclusão na Ordem do Dia da PEC nº

339 de 2009, que “Assegura o direito ao

adicional noturno aos policiais militares,

bombeiros militares e aos integrantes dos

órgãos de segurança pública”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno,

a inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº 339, de 2009, que

“Assegura o direito ao adicional noturno aos policiais militares, bombeiros militares e aos integrantes

dos órgãos de segurança pública”.

Sala das Sessões,        de                  de   2015.

MARCELO BELINATI

Deputado Federal

PP/PR